
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

 
 

 
 

  Uchazeči veřejné zakázky 

 Ostrava 9. prosince 2013 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení podlimitní veřejné 
zakázky „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE VZDĚLÁVÁNÍ“ 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE VZDĚLÁVÁNÍ 
Druh podle předmětu: Služby 
Druh podle finančního limitu: Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/94.00487 

Zadavatel, tj. RS Trucks s. r. o., se sídlem Moravní 1636, 765 02 Otrokovice, IČ: 26271427, který 
je v zadávacím řízení na základě mandátní smlouvy zastoupený v souladu s § 151 zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
mandatářem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory, IČ: 25869043, rozhodl dne 9. 12. 2013 o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího 
řízení podlimitní veřejné zakázky „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE VZDĚLÁVÁNÍ“ takto: 

I. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

P. 
č. 

Obchodní firma uchazeče 
IČ 

uchazeče 
Sídlo 

1. Everesta, s. r. o. 25014650 Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

3. CE-PA, spol. s r. o. 02229919 Polská 1211/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Uchazeč p. č. 2 – HERTIN s. r. o., se sídlem Nádražní 707, 742 85 Vřesina, IČ: 48395617 byl 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. § 76 odst. 6 ZVZ. 

II. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Umístění Uchazeč 
IČ 

uchazeče 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. CE-PA, spol. s r. o. 02229919   706.300,- Kč 

2. Everesta, s. r. o. 25014650   757.400,- Kč 

Vítězného uchazeče CE-PA, spol. s r. o., se sídlem Polská 1211/26, Vinohrady, 120 00  
Praha 2, IČ: 02229919 žádáme v souladu s ust. § 62 odst. 3 ZVZ o předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace (viz bod 6. 1. zadávací 
dokumentace) a zaslání návrhu smlouvy v elektronické podobě na e-mailovou adresu: 
daniel.vodak@quantumcz.com, a to do 7 dnů ode dne doručení (zveřejnění) tohoto oznámení. 

Nesplnění výše uvedených povinností se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ust. § 82 odst. 4 ZVZ. 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com
mailto:daniel.vodak@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

 

III. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Podle ust. § 110 odst. 4 ZVZ mohou uchazeči podat námitky proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, které musí doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení1 oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky. Zadavatel nesmí podle ust. § 82 odst. 1 ZVZ 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle  
§ 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 
podle § 81 ZVZ. 

 

 

 

 

 Ing. Petra Kozubková 
 QUANTUM CZ s. r. o. 
 zástupce zadavatele 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zadavatel si vyhradil v čl. 19. 2. zadávací dokumentace uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným 
zájemcům a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele viz § 81 odst. 4 ZVZ. 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2013-12-09T08:12:50+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




